TROLEJBUSI

4. marsruta trolejbuss

No Juglas uz Ziepniekkalnu
515

No Ziepniekkalna uz Juglu
No Merkela ielas uz Juglu

No Centralas stacijas uz Ziepniekkalnu
5.51

No Ziepniekkalna uz 1.trolejbousu parku
Ganibu dambi

No Merkela ielas uz 1.trolejbusu parku
Ganibu dambi

No Ziepniekkalna uz 2.trolejbusu parku
Jelgavas ield

9. marsruta trolejbuss
No Stacijas laukuma uz llguciemu

No llguciema uz Stacijas laukumu

No llguciema uz 2.trolejbusu parku
Jelgavas ield

14.marsruta trolejbuss
No Mezciema uz Esplanddi

No Esplanddes uz MezZciemu

No Mezciema uz 2.trolejbusu parku
Jelgavas ield

No Esplandades uz 2.trolejbusu parku
Jelgavas ield

plkst. 23.54 0.291.04 1.46 2.20 2.55 3.30 4.05 4.40

plkst. 23.25 0.00 0.27 1.011.36 2.11 2.513.26 4.01
plkst. 23.48 0.23 0.50 1.24 1.59 2.34 3.4 3.49 4.24

plkst. 23.310.30 1.05 1.40 2.22 2.56 3.314.06 4.415.16

plkst. 4.35 5.45
plkst. 4.58 6.08

plkst. 5.10 6.20

plkst. 20.00 21.03 22.07 23.08 23.210.04 0.40 1.16 1.46
216 2.46 316 3.46 416 4.46 5.16

plkst. 20.37 21.4122.42 22.55 23.38 0.14 0.50 1.20 1.50
2.20 2.50 3.20 3.50 4.20 4.50

plkst. 5.20 5.50

plkst. 20.12 21.02 21.52 22.44 23.24 0.09 0.441.19 1.54
2.29 3.04 3.39 414 4.49

plkst. 20.43 21.33 22.23 23.15 23.55 0.40 115 1.50 2.25
3.00 3.35 4.10 4.455.20

plkst. 5.20 5.55

plkst. 5.51 6.26



15. marsruta trolejbuss
No Latvijas Universitates uz Kengaragu

No Kengaraga uz Latvijas Universitati

No Kengaraga uz 1.trolejbusu parku
Ganibu dambi

No InZenieru ielas uz 1.trolejbusu parku
Ganibu dambi

17. marsruta trolejbuss
No Centralas Stacijas uz Purvciemu

No Purvciema uz Centrdlo staciju

No Purvciema uz 2. trolejbusu parku
Jelgavas ield

No Centralds stacijas uz 2. trolejbusu
parku Jelgavas ield

18. marsruta trolejbuss
No Centralds stacijas uz Mezciemu

No Mezciema uz Centrdlo staciju

No MezZciema uz 1.trolejbusu parku
Ganibu dambi

No Merkela ielas uz 1.trolejbusu parku
Ganibu dambi

plkst. 22.550.00 0.401.20 2.00 2.35 3.10 3.45 4.20
4.55

plkst. 22.23 23.29 0.02 0.50 1.30 2.05 2.40 3.15 3.50
4.25
plkst. 4.55 5.30

plkst. 5.24 5.59

plkst. 21.14 22.05 23.3123.23 23.47 0.22 0.451.151.45
210 2.35 3.00 3.253.55 4.30 5.055.40

plkst. 20.42 21.33 21.59 22.5123.15 0.13 0.431.131.38
2.032.282.53 3.23 3.58 4.335.08

plkst. 3.38 5.40 6.15

plkst. 4.10 6.12 6.47

plkst. 19.50 20.16 21.05 21.30 22.21 22.46 23.35 0.20
1.001.38 2.16 2.54 3.32 4.10 4.48 5.26

plkst. 20.32 20.57 21.48 2213 23.02 23.47 0.27 1.05
1.432.212.59 3.37 415 4.53
plkst. 5.316.09

plkst. 6.04 6.42



22. marsruta trolejbuss
No Centralds stacijas uz Plavniekiem

No Plavniekiem uz Centrdlo staciju

No Plavniekiem uz 1.trolejbusu parku
Ganibu dambi

No Merkela ielas uz 1.trolejbusu parku
Ganibu dambi

27. marsruta trolejbuss
No Stacijas laukuma uz Ziepniekkalnu

No Ziepniekkalna uz Stacijas laukumu

No Ziepniekkalna uz 2.trolejbusu parku
Jelgavas ield

plkst. 19.28 20.01 20.33 21.04 21.36 22.15 22.36 23.35
0.05 0.33 1.00 1.30 2.00 235 3.10 3.45
415 4.45 515 5.45

plkst. 20.05 20.36 21.08 21.47 22.08 23.03 23.39 0.07
0.33 1.03 133 2.08 243 3.18 3.48 418
4.48 5.8

plkst. 5.45 6.15

plkst. 611 6.41

plkst. 20.43 21.38 22.19 22.52 23.26 0.05 0.45 1.25
200 235 310 345 4.20 5.25

plkst. 20.15 21.10 21.5122.24 22.58 23.29 0.177 0.56
1.30 2.05 2.40 3.5 3.50 4.55

plkst. 4.20 6.02



